
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7 / 702 00 Ostrava / Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fialová/lucie.fialova@osu.cz   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Služby zajištění kohorty pro výzkumný 

program č. 4 projektu REFRESH“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní 

 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), a to i přes to, že žádost byla zadavateli doručena po 
lhůtě stanovené v § 98 odst. 3 zákona. V případě, že zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 
doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 zákona. 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
k zadávací dokumentaci máme jeden upřesňující dotaz: 
Rádi bychom se zeptali na informaci uvedenou v dokumentu Příloha č. 2 – Příloha vymezující 
specifikaci předmětu plnění (dále také „specifikace předmětu plnění“) k části 2: "Proporční 
zastoupení respondentů v definovaných skupinách stanovuje dodavatel na základě aktuální tabulky 
počtu zaměstnanců OKD/DIAMO." Platí, že Zadavatel má tuto tabulku k dispozici, případně má 
domluveno se společnostmi OKD/DIAMO, že tato data budou v době realizace k dispozici, takže 
bude podle nich možné sestavit "kvótní systém" pro zajištění reprezentativity vzorku v této části? 
Případně jak jinak předpokládá Zadavatel, že budou získána data k nastavení reprezentativity? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že tato data budou po dohodě s OKD/ DIAMO při realizaci k 
dispozici. 
 
V návaznosti na provedené doplnění zadávacích podmínek v části 2 veřejné zakázky zadavatel 
předkládá upravené znění Přílohy č. 1 – Specifikace předmětu plnění pro část 2 veřejné zakázky. 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 a § 99 zákona a vzhledem k provedenému upřesnění a 
doplnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou 
veřejnou zakázku do 05.08.2024 do 10:00 hod. 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění. 
 
 

 
 
 

…….………………………………………….. 
                                              prof. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D.                                                     

        děkan Pedagogické fakulty 
        Ostravské univerzity 


		2024-07-25T10:35:45+0200
	prof. Mgr. Daniel Jandačka, Ph. D.




